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Think ahead.

N14- Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser System

Tork Xpressnap Fit® valkoinen annostelijaliina

Hoida yritystasi tehokkaammin. Tork Xpressnap Fit® annostelijat
ovat ihanteellisia pikaruokaravintoloihin, baareihin, pubeihin ja
kahviloihin. Tork Xpressnap Fit® palvelee useampia kavijoita
tayttdjen valilla — verrattuna perinteisiin lautasliina-annostelijoihin —
ja saastaa liséksi varastotilaa ja vahentaad kayttamattémien
lautasliinojen pois heittdmista yli puolella. 2-kerroksiset Tork
Xpressnap Fit® valkoiset annostelijaliinat sopivat ihanteellisesti
paikkoihin, joissa vaalitaan erinomaista asiakaskokemusta.

www.tork.fi

Tuotenro

Jarjestelma N14- Xpressnap
Fit® Napkin
Dispenser System

Pituus
taittamattomana

Leveys
taittamattomana

Pituus taitettuna

Leveys taitettuna

Kerros

Painatus No

Kohokuviointi No

Vari Valkoinen

Vahemman tilaa vieva taitto, joka avautuu
taysikokoiseksi lautasliinaksi.

Yksilollinen pakkausratkaisu, jossa
nippujen suojana on muovipussi, joka
helpottaa hygieniaa ja kasittelya
Pienikokoisen laatikon ansiosta kuljetus ja
sailytys on helpompaa.



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Leveys

Korkeus

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322541071831
720

100 mm

220 mm

255 mm

5.61 dm3

860 g

830 g

Plastic

Essity is a leading global hygiene and
health company

Kuljetusyksikkd
7322541071848
4320

6

267 mm

308 mm

446 mm

36.68 dm3
5.2kg

5.7kg

Carton

Kuormalava
7322541172927
207360

288

2286 mm

800 mm

1200 mm

1.76 m3
247.8kg

2726 ky

N14- Xpressnap Fit® Napkin Dispenser System

Valitse annostelija

272901

272900

Samankaltaiset tuotteet
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10931

13840

478681

Tuotesertifikaatit

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



